

**PROTOKOLL**  
**Styremøte**  
**Buvasstølan sti- og løypelang**

**Møte:** Fredag den 21. november 2014.  
**Sted:** Furlundtoppen 13, Oslo  
**Tid:** kl. 18.00 til 20.00

**Tilstede fra styret:**

Erik Engebretsen, Sjur Bidne, Tomas Hansen, Liv Marit Engene, Vigdis Skovdahl og Osmund Ueland

**Ikke til stede:**

Stein Erik Opheim

**42/14 Godkjenning av innkalling**

**Vedtak:**

Styret godkjente innkallingen

**43/14 Godkjenning av dagsorden**

**Vedtak:**

Styret godkjente dagsorden

**44/14 Godkjenning av protokoll fra styremøte 9. august**

Protokollutkast har tidligere vært på høring i styret. Kommentarer er innarbeidet.

Det er kommet e-post fra skogsjef Ask i Nes kommune etter vår klage på terreng- og veiødeleggelsene ved Bergatjern (sti- og skiløype). Erik sjekker opp tilstanden etter utbedringen.

**Vedtak:**

Styret godkjente protokollen fra styremøte 9. august 2014.

**45/14 Driftsutvikling, medlemmer, andelsbrev, sponsorer og driftsforberedelser**

Styret viste til trykksak 4. oktober 2014, for oppsummering av resultater i 2014. Det er gjort langt mer det første året i foreningens historie enn det noen hadde planlagt og tenkt.

Tempoet har vært på tålegrensen, men resultatene er så flotte og synlige.

*Løypekjøring/maskin/serviceanlegg:* Nyere maskin til kr. 500.000,- er kjøpt og betalt kontant, og standard kjøpekontrakt er undertegnet. Maskinen har vært gjennom en lettere oppussing av Tomas og Ole Henrik, og bringes til Buvatn lørdag 22. november med innmontert GPS.

Nyhetsbrev og Facebook melding sendes ut da.

Arbeidet med planene for nytt serviceanlegg for maskinen er igangsatt – se egen sak.

*Merkegrupper:* Har gjort en fantastisk jobb. Sluttrapporten brukes som eksempel i Buskerud fylkeskommune. Prosjektet er gjennomført til høy kvalitet, rett tid og innenfor kostnadsrammen. Hele tilskuddet fra kommune og fylket/Gjensidigestiftelsen er utbetalt. Stiene ligger på UT.no. Sluttrapporten skal også legges ut på vår hjemmeside.

Alle tre naboforeninger i Nes Østmark har nå søkt kommunen/fylket og Gjensidigestiftelsen om støtte til skilting slik BSLL fikk. Noen skilt for merking av løyper, er ikke enda bestilt, da skiltplan for disse mangler fra løypekjørerne. Mindre justeringer på enkelte stier gjenstår til 2015 (omlegging på Nystølen).

*Ryddegruppa:* Imponerende dugnadsinnsats helt fra høsten 2013. Godt planlagt av leder. 4. oktober dugnaden på Eventyrløypa ble gjennomført på rekordfart inkl broer over Langevatnsbekken. Behov for å gå over løypene med maskin i 2015 for å nivellere og rydde bort stein og røtter.

*Hugarhaugrennet:* Christian Jahr har tatt på seg ansvaret for Hugarhaugrenn fra når av. Han har ønsket sin søster Camilla Jahr med i komiteen, og det er positivt. Komiteen består ellers av Jan Bråten, Guilome Lecrec og Kikkan. Christian tar også ansvaret for å få frem historien om Hugarhaugrennet, og ser på hvordan arrangementet kan videreutvikles slik styrets strategi sier.

*Arrangementskomiteen:* Komiteen består av Svanhild Aalvik, Tove Klevjer og Marianne Flesland. Svanhild er leder av komiteen. Komiteen gjorde en fantastisk jobb rundt arrangementet 4. oktober. Kikkan ønsker fest på Engene fjellstue Skjærtorsdag. Styret synes dette er flott. Birgit Engene har nå også sagt seg villig til å gå inn i komiteen

#### *Informasjon/kommunikasjon/media:*

Etter at Stein Erik har bedt om avløsning har det vært arbeidet med å finne ny informasjonsansvarlig i BSLL. Frode Krogstad vil gjerne gjøre en jobb for foreningen her, men er hardt belastet arbeidsmessig de nærmeste månedene. Endelig avklaring på hans engasjement kan først skje til våren, men han er allikevel i gang med å få laget en enkel struktur på nettsiden med 4 hovedfokus: Vær og føre, Stier og løyper, Aktiviteter og Om oss.

Osmund fungerer som informasjonsansvarlig fremover.

Det er usikker om dagens nettsideløsning er enkel og robust nok for at vi selv løpende skal kunne tjene våre medlemmer godt. Dette er under klarlegging. Alternativet er å bygge opp noe fra grunnen av. Endring av nettsiden innenfor dagens struktur testes ut nå, og blir det vellykket vil siden bli stengt noen dager for omlegging. Det skal det informeres godt om.

Målsetting er ny nettsideløsning innen JUL.

Antall brukere på Facebook har økt med 40 personer siden august og er nå oppe i 172. Enkelte bilder/innsalg er sett av 1500 personer, og totale rekkevidden er på over 2000.

Foreningen har lyktes i å få gode oppsalg i media de siste månedene:

- a) NRK Østfjells radio og web – skiltprosjektet Løft for Nes Østmark
- b) Hallingdølen – skiltprosjektet
- c) Hytta Vår – kommer 1. desember – Skiltprosjektet
- d) Fjell og Vidder – DNT kommer

#### *Økonomi:*

Astrid Ø. Brenna har tatt på seg økonomiansvaret i foreningen etter at Stein Erik ba seg fritatt fra denne oppgaven. Astrid har fått de nødvendige bankfullmakter og firmaattest er under oppdatering i Brønnøysund. Økonomis oversikt er nå etablert.

#### *Medlemsutviklingen:*

Antall som har betalt årskontingent 2014 er nå 103, og vår målsetting og budsjett er 100.

#### *Andelsbrev:*

Det er solgt 94 andelsbrev, og målet er 90 til 4. oktober. Det er 4 som enda ikke har betalt, men pengene er på vei.

Styret bestemte å trykke opp Andelsbrev nr 101 til 150 med motiv av løypemaskin og serviceanlegg.

Ca 10 hytteeiere fra Nes Østmark sti og løypeforening har kjøpt Andelsbrev. Enkelt hytter har kjøpt opp til 4-6 Andelsbrev.

#### *Parkeringsplass/rasteplass ved Langevatnsbekken:*

Etablert ferdig til åpning av skitprosjektet 4. oktober med hovedtavle, to sittegrupper og møteplass for Vassfarstien og Eventyrløypa. Nes Østmark Sti & Løypeforening har bekostet den ene sittegruppen og BSLL den andre. Kommunen ga tillatelse til å opparbeid plassen, og ga kr. 4000,- til prosjektet. Det er søkt Nesbyen Hedalen Veglag om å ta brøytingen, og om et bidra på kr 4000,-. Ikke fått svar enda. Purret flere ganger. Positiv holdning fra styreleder der.

*Kartpakke til samtlige hytter* – to kart gitt til hvert medlem 1 oktober. Kartene oppdateres sommeren 2015 og trykkes da i rivesikkert papir.

*Gjensidigestiftelsen* er i sluttbehandlingen av vår søknad om midler til oppgradering av Vassfarstien med klopper og arrangementstiltak for å gjøre den kjent. Avgjørelse blir 15. desember. Stiftelsen syns at BSLL arbeider på en eksemplarisk måte med sin tilnærming rundt arbeid på eget område og sette det inn i en større sammenheng "Et løft for Nes Østmark".

*DNBs Sparebankstiftelse* behandler nå søknad og støtte til nyere løypemaskin/serviceanlegg. Avgjørelse 15. desember.

#### *Kommunens behandling av søknad om bidrag over 4 år til Løft for Nes Østmark:*

Etter oppnådde resultater, og arrangementet den 4. oktober, er der en positiv holdning administrativt og politisk i forhold til vår søknad om kr 100.000,- hver år i 4 år til "Løft for Nes Østmark". Søknaden behandles nå som en del av budsjettprosessen.

#### *NTN samarbeid rundt informasjon/markedsføring*

Styreleder hadde møte med daglig leder i NTN torsdag 20. november for å diskutere hvordan NTN/kommunen kan ta inn relevant informasjon om stier og løyper i Nes Østmark i sine publikasjoner. Positivt samarbeid etablert og turen til Vardefjell og presentasjon av Eventyrløypa kommer nå inn i NTN's Vinterguide 2014/2015.

#### *Samarbeidspartnere*

Arbeidet med å trekke til seg nye samarbeidspartnere er stilt i bero etter at målet på kr 150.000,- samlet over 2014 og 2015 ble nådd og overoppfylt med kr. 15.000,-. Det blir nå viktig å markedsføre våre samarbeidspartnere på en slik måte at de ønsker å kunne inngå avtale om samarbeid i nye to år når en kommer til 2016.

#### *Samarbeid med våre 3 naboforeninger*

Svært viktig for å realisere "Et løft for Nes Østmark" er at hele området blir skiltet til DNT/Merkehandbok standard. Grunnlaget for dette er nå lagt gjennom innleverte søknader om skiltmidler 2015. Ellers er de en positiv tilnærming til å finne en god trace for Eventyrløypa i 2015 og ha den nye klar til stor maskin for 2015/2016 sesongen. Her blir det en større dugnadsjobb, som kanskje hele Nes Østmark må gå sammen om. Ellers vil det bli behov for å gå over deler av ny trace med gravemaskin for å nivellere og fjerne stein og røtter for å skåne maskin og kunne starte løypekjøring tidligere. Kanskje en omlegging av Eventyrløypa gjennom Liemarka kan føre til at den går forbi serveringsstedet Vassfartoppen, og føre til at den holder åpent (stengt i dag). Kjøringen av Eventyrløypa kommende sesong søkes organisert i godt samspill mellom BSLL og maskinen til Liemark Vel.

#### *Overnattingshytte på Bekkjeset i regi av DNT.*

Det er sendt en oppsummering til Bjørg Rimeslaaten den 19. September etter befaring der i sommer. Det er purret på tilbakemelding på denne.

Ideen har vært presentert for styreleder Jens Vig i DNT Drammen & Omegn. Han var på åpningen av skiltprosjektet 4. oktober, og har i takkebrev etter det minnet om at dette er en sak DNT gjerne ser på. BSLL bør lage en sak til DNT Drammen for å få avklart grunnlaget for et samarbeid, og så se dette litt opp mot uttelling i søknader til kommunen og Gjensidigestiftelsen.

#### *Års kalender 2015:*

Styret drøftet og fastla følgende foreløpige Årsplan for 2015. Punktene underbygges og kommuniseres til medlemmene og andre snarest mulig.

*Lørdag 21. februar kl. 11.00 v/ Sjøhøvd - "Barn og snø" med Røde Kors –  
Konkurransen, læring, moro, gratis grillmat, kjøring mm*

Lørdag 28. mars kl. 14.00 Årsmøte Engene Fjellstue - BSLL i samkjøring med Veglaget

*Skjærtorsdag 2. april kl. 19.00 – Fest på Engene Fjellstue*

*Lørdag 4. april (Påskeaften) kl. 10.00 – Hugarhaugrennet*

Lørdag 23. mai kl. 09.00 – Dugnad

*Lørdag 15. august kl 15.00 -Åpning av Vassfarstien – Offisiell markering  
Store og små busses ut til å gå hele eller halve stien i forkant.*

Lørdag 22. august kl. 09.00 - Maskindugnad på Eventyrløypa fra Gol grensen til Fisketjern

Lørdag 3. oktober kl. 09.00 – Dugnad

Fiskekonkurransen søkes også arrangert i samarbeid med Nes Østmark fiskeforening, men som en konkurranse som går over sesongen med innmelding av vekt og bilder. Det må legges til rette for dette på ny nettsideutgave.

#### **Styrets kommentarer:**

- Sjur ble bedt om å avklare hvordan Eventyrløypa kobles sammen med Gol – løypene på Bekkjeset. Her kan det bli nødvendig med planering i 2015.
- Hugarhaugrennet er også for Nes Østmark. Viktig å invitere hele Nes Østmark.
- Party-telt til Hugarhaugrennet bør vurderes som noe som BSLL bør ha
- Positivt at tiden rundt Hugarhaugrennet fylles med aktiviteter som også kan gi inntekter
- Web kamera på Søre må snarest komme over i stabil drift, ellers må flytting til Valdreslihytte med aggregat.
- Viktig at brøyting på rasteplass sikres snarest mulig.
- Bro på Vassfarstien må bygges til våren som en del av opprustningen. Alternativt bruke telefonstolper.
- Det må vurderes å søke midler fra Thon stiftelsen til oppgradering av overnattingshytte på Bekkjeset

#### **Vedtak:**

*Styret tok, med de gitte kommentarer, redegjørelsen rundt utviklingen i foreningen til etterretning.*

## 46/14 Økonomisk oversikt pr 1.11.2014

---

Beholdning pr. 01.01.2014	58.673,00
Beholdning pr. 18.11.14	44.955,64

I forhold til årets budsjett budsjett på + kr 5.000,-, så har en hatt vesentlige kostnader på kopiering og porto som ikke var budsjettet. Det samme på nett og web side. Overskridelse på ca kr. 20.000. Samtidig har foreningen hatt kostnadsreduksjoner på andre poster og inntektsøkninger fra eks Hugarhaugrennet, som dekker opp det negative avvik. Rasteplass var ikke budsjettet men balanserer økonomisk. Der gjenstår enda litt arbeid med å gå gjennom og stille opp og kommentere i forhold til budsjett, men totalen er under kontroll.

Investeringskontoen har nå saldo på kr. 32.600,-.

Status på investeringskontoen er nå slik:

1. 50.000,- fra driften 2013
2. 50.000,- fra driften 2014
3. 95.000,- fra sponsorer i 2014, og rest 70.000 innbetales I mars
4. 282.000,- fra salg av 94 Andelsbrev
5. 45.000,- fra salg av gammel løypemaskin
6. 10.600,- I tilskudd fra kommunen til løypekjøring 2013/2014 (til Nes Østmark totalt)  
532.600  
500.000,- betalt ny løypemaskin  
**32.600** saldo på investeringskonto

I tillegg vil kr 70.000,- i sponsorinnbetaling komme inn I mars 2015, og forsetter en å sette av kr. 50.000,- av Årsavgiften til investering, så har foreningen kr. 152.600,- på den konto i mars.

Driftskontoen har i dag en saldo på kr. 12.600,- og så kommer der inn kr. 12.000,- til de nærmeste dagene. Foreningen er ajour med alle betalinger.

For året totalt vil en ende opp med en saldo på driftskonto på rundt kr 15.000,-

Med saldo ved årets inngang på kr. 58.600,- og kr 50.000,- av de er satt over på investeringskonto, så skal saldo ved året slutt være kr. 8.000,- + kr. 5.000,- altså kr. 13.000,- for å være 100 % som budsjettet.

Hovedtallene stemmer godt I forhold til saldo 1.1.2014. Alle ekstra prosjekter og arrangement som er gjennomført I 2014 har hver for seg vært fremtidsrettet og med god økonomisk styring og kontroll.

### Styrets kommentarer:

- Styret er svært tilfreds med foreningens økonomiske stilling
- Bruken av sponsormidler til investeringer må i størst mulig grad tjene hele Nes Østmark ut fra at BSLL har tatt en stor del av markedet, men på vegne av Nes Østmark.

### Vedtak:

Styret tar økonomisk oversikt pr 1. november og prognose for 2014 til etterretning.

### 47/14 Oppfølging av Strategi 2014 – 2016 og handlingsplan for 2015.

Den strategi som styret godkjent 30. mai 2014 hadde følgende Handlingsplan for 2014, hvor status nå er angitt:

- A. Anskaffelsesprosess for nyere løypemaskin gjennomføres med levering til sesongstart 2014/2015 – målet nådd
- B. Merkeprosjektet gjennomføres og åpnes 4. oktober av ordfører i Nes kommune - målet nådd

- C. Medlemstallet økes fra 80 til 100 medlemmer innen 4.  
Oktober  
- målet nådd med 103 medlemmer
- D. Antall andelsbrev solgt økes fra 55 til 90 innen 4. Oktober  
- målet nådd med 94 Andelsbrev
- E. Sponsoravtaler for 2014 og 2015 økes fra kr. 80.000,- til 150.000,- innen 4. oktober.  
- målet nådd med kr 165.000,-
- F. Stiftelse søkes om bidrag til anskaffelse av nyere løypemaskin og utvikling av tilbudet i området  
- søknad sendt 15. September til Sparebankstiftelsen DNB for løypemaskin/serviceanlegg, og Gjensidigestiftelsen for oppgradering av Vassfarstien. Avgjørelse 15. des.
- G. Forutsigbar avtale med Nes kommune om årlig tilskudd i 4 år, til utvikling og drift av Eventyrløypa, søkes etablert innen nyere løypemaskin bestilles  
- avklaringen med kommunen kommer i forbindelse med kommunens budsjettbehandling. Styret må kunne regne med en uttelling på søknaden, selv om kommunen har svak økonomi.
- H. Utvikle samarbeidet med naboforeninger, Nesbyen turist- og næringssservice NTN, Nes kommune, næringsliv og DNT.  
- målet nådd, men må holdes vedlike
- I. Hugarhaugrennet skal videreutvikles og brukes som inspirasjon for flere felles arrangement på fjellet andre deler av året.  
- når har det lyktes å få Christian Jahr, sammen med hans søster Camilla, til å ta ansvar for Hugarhaugrennet og utviklingen av dette, sammen med de øvrige 3 i komiteen. Styret må legge til grunn at også dette mål vil bli nådd.
- J. Spesielle tilbud skal utvikles for at barn og unge i større grad skal bruke fjellet.  
- under utvikling for 2015, men ingen arrangement i 2014.

*For 2015 har foreningen i trykksaken til 4. oktober arrangementet forpliktet seg til følgende:*

### **Veien fremover**

- For 2015 legges hovedfokus på å oppgradere stier og løyper,
- Fortsette det gode arbeidet med å utvikle samarbeidet med naboforeningene, samarbeidspartene/ næringsliv, Nes Østmark fiskeforening, NTN, Nes kommune, og DNT.
- Fullføring av løypemaskinprosjektet med garasje/serviceanlegg og arrangement som setter området på kartet står sentralt.
- I oppgraderingen av Vassfarstien, ligger det å legge ut klopper og bygge to broer, for å gjøre stien mer attraktiv også over partier som har myr, og ved kryssing av et par bekker som kan bli store.
- I oppgradering av Eventyrløypa, ligger det å preparere for bred løypemaskin gjennom hele Nes Østmark, gjøre løypeunderlaget så flatt at maskin ikke tar skade, og slik at kjøring kan starte med relativt små snømengder.
- Nes Østmark skal beholde sine spesielle kvaliteter, men det blir viktig i samarbeid med NTN og Nes kommune å få frem god informasjon til alle om lokale stier og løyper, fiskevann, Vassfarstien, Eventyrløypa, og arrangement i området.
- Hugarhaugrennet skal videreutvikles og brukes som inspirasjon for flere felles arrangement på fjellet andre deler av året.
- Spesielle arrangement skal gjennomføres for at folk flest og barn og unge spesielt, i større grad skal bruke fjellet. Med det løft som området allerede har fått, blir det viktig i 2015 og videre.

Styret vil som for 2014 lage en handlingsplan for 2015. Videre oppbygging av økonomi og finansiering av nytt serviceanlegg står sentralt.

**Styrets kommentarer:**

- Styret er enige i at det å lykkes med "Et løft for Nes Østmark" innebære skilting over hele Nes Østmark til BSL standard, Eventyrløype i full bredde og nivellert med maskin, og oppgradert Vassfarsti, alt gjort i 2015.
- Oppdatert strategi 2015 – 2017 med tilhørende handlingsplan utarbeides tidlige i januar, når resultat av søknader foreligger.

**Vedtak:**

Styret legger de gitte prioriteringer til grunn. Foreningens strategi for 2015 – 2017 med Handlingsplan og budsjettforslag for 2015 utarbeides, så snart tilbakemelding på søknader til stiftelser og kommunen foreligger i desember

**48/14 Fullføring av prosjektet nyere løypemaskin/nytt serviceanlegg**

Styret diskuterte ulike lokaliseringforslaget. Uttegning av mulig løsning er igangsatt. Ønsket teknisk innhold beskrives. Det lages et foreløpig høringsdokument rundt dette. Samarbeidspartnere søkes om gunstige priser på materialer og tekniske løsninger. Kommunen er kontaktet for mulig grunnavståelse. Styret har lovet sak på serviceanlegget til kommende Årsmøte.

**Vedtak:**

Styret arbeider ut fra at nytt serviceanlegg skal bygges i 2015. Det utarbeides et høringsdokument med tegning, teknisk anlegg og ulike lokaliseringer. Siktemålet er å ha en omforent løsning i løpet av januar 2015, som danner grunnlag for søknad til kommune, finansiering og beslutning i årsmøte 28. Mars.

**49/14 Organisering og arbeidsdeling i 2015**

Styret ser 2015 og 2016 som viktige år for å nå målet om å få til Et løft for Nes Østmark. Ref også sak 47 og 48. Arbeidet er kommet langt i 2014, men forventningen må innfris.

*Arbeidsdelingen i styret og komiteer gjøres slik at arbeidet blir energigivende, og slik at de som påtar seg roller har tid og interesse for å bidra.*

- Det er grunnleggende at hele Nes Østmark skiltes etter DNT/Merkehandboka i løpet av 2015
- Det er grunnleggende for utviklingen at Vassfarstien oppgraderes og markedsføres sterkt i 2015.
- Det er grunnleggende for utviklingen at Eventyrløypa i 2015 prepareres for bred løypemaskin gjennom hele Nes Østmark, at løypeunderlaget gjøres så flatt at maskin ikke tar skade, og slik at kjøring kan starte med relativt små snømengder.

**Styrets kommentarer:**

- Foreningen heiser opp det å få barn og unge til å bruke fjellet, og da burde en ha en sentral person som var god med barnearrangement
- Styrets nestleder tar større del i foreningens administrative arbeid i samarbeid med styreleder og økonomisjef
- Organisasjonskart med hovedansvar legges ut på ny nettside.

**Vedtak:**

Styret godkjente hovedtrekkene i styret oppfølging og arbeidsdeling for å realisere Et løft for Nes Østmark.

**50/14 Eventuelt**

- a) Neste styremøte blir tidlig i januar.

Oslo, 21. november 2014.

Vigdís Skovdahl

Erik Engebretsen

Sjur Bidne

Tomas Hansen

Stein Erik Opheim  
sett

Osmund Ueland

Liv Marit Engene-sett